RAP PO RT D.EXPERTISE Date de I'expertise : 09/04/2025

Référence AM : 1761351
Réf. du sinistre : CLAV25015973
Date du sinistre : 25/03/2025
. Date de la mission : 04/04/2025
Nature de I'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT ale de famission
IRREPARABLE
Véhicule
Immatriculation : HB-410-BR Carrosserie : CONDUITE INTERIEURE 5 PORTES
Marque : PEUGEOT
Modéle : 208 1.2l HYBRID - 100 - Energie : ESSENCE ET ELECTRICITE (NON
RECHARGEABLE)
Version : STYLE Puissance : 5
Genre : VOITURE PARTICULIERE (Y COMPRIS Couleur 1: BLANC
COMMERCIALE) Couleur 2 : STANDARD
Type mine : M10PGTVP209U703 Nbre de places : 5
N° de série : VR3UPHPX8R5165906 Usure des pneus : AvG : 10% AvD : 10%
Kilométrage : 3208 ArG1: 5% ArD1: 5%
1ére mise en cir. : 26/12/2024 ArG2 % ArD2 %
Réparateur
Expert Mandant
ARVAL
Personne(s) présente(s) - qualité :
Nombre de chocs : 1
TVA récupérable par I'assuré : Oui Motif : LEASING
Etat général du véhicule : NORMAL

Le véhicule est techniqguement réparable
Le véhicule n'est pas économiquement réparable

Véhicule vu avant travaux le 07/04/2025
Valeurs en €

HT TTC
Val. Repml. a dire 16 833,33 20 200,00
d'Exp. :
Val. Apres sinistre : 4 166,67 5 000,00
Montants en € Différence de
valeur : 12 500,00 15 000,00
HT TVA TTC Total
Total pieces : 21051,80 421035 25262,15
Total main d'oeuvre 5 559,50 1111,90 6 671,40
Total peinture : 974,02 194,80 1168,83 Hors SRGC Avec SRGC
Mt. éléments SGC : remisé
Mt. escompte - Total HT : 27 650,32 27 650,32
Nb d'heures Taux €/heure Nb d'heures  Taux €/heure Total TVA : 5 530,05 5 530,05
T: 15,00 68,50 M1: 14,00 68,50 Total TTC : 33 180,37 33 180,37
T2: 16,00 74,00 M2 : 0,00 0,00
T3: 10,00 85,00 M3 : 2,00 85,00 Durée technique : 10,00 jours
TP1: 18,50 74,00

TP2: 0,00 0,00


speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle


RAPPORT D'EXPERTISE

Nature de l'expertise :

Date de I'expertise :
Référence AM :
Réf. du sinistre :

Date du sinistre :

Date de la mission :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

09/04/20
1761351

25

CLAV25015973
25/03/2025

04/04/2025

IRREPARABLE
Choc
Choc Impact Angle Intensité S.Total Hors ESGC S.Total Avec ESGC
1 AVANT 45° FORTE 27650,32 27650,32
Chiffrage
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 DEPOSE ET REPOSE DEPOSE ENSMBLE MECAN 1,00
1 DEPOSE ET REPOSE FERRAGE ELEMENTS 1,00
1 INGREDIENTS PEINTURE NACRE VERNIS 18,50 52,65 974,02
1 CONTROLE CONTROLE DIAGNOSTIQU 1,00
1 CONTROLE CONTROLE GEOMETRIE T 1,00
1 CONTROLE CONTROLE SECURITE VE 1,00
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T3 10,00 85,00 850,00
1 TEMPS HORS SRGC MECANIQUE ELECTRICITE 14,00 68,50 959,00
SELLERIE MES1
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T1 15,00 68,50 1027,50
1 TEMPS HORS SRGC TOLERIE T2 16,00 74,00 1184,00
1 TEMPS HORS SRGC PEINTURE PEINT1 18,50 74,00 1369,00
1 OPERATION DE TRAPPE D'ANNEAU DE R 1,00 33,92 33,92
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 OPERATION DE COQUILLE DE RETROVIS 1,00 52,63 52,63
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 OPERATION DE LOT DE FIXATIONS DE 1,00 74.41 74.41
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 OPERATION DE ENJOLIVEUR DE ROUE A 1,00 83,40 83,40
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 OPERATION DE PARE-CHOCS AV 1,00 562,07 562,07
REMPLACEMENT DE PIECE
PLASTIQUE
1 TEMPS HORS SRGC MECANIQUE ELECTRICITE 2,00 85,00 170,00
SELLERIE MES3
1 ECHANGE AIRBAG PASSAGER 1,00 640,12 640,12
1 ECHANGE AILE AR G SECTION IN 1,00 645,02 645,02
1 ECHANGE CATALYSEUR 1,00 1015,65 1015,65
1 ECHANGE PROJECTEUR D 1,00 1132,93 1132,93
1 ECHANGE PROJECTEUR G 1,00 1132,93 1132,93
1 ECHANGE PLANCHE DE BORD 1,00 2180,93 2180,93
1 ECHANGE CALCULATEUR D'AIRBAG 1,00 437,57 437,57
1 ECHANGE CAPOT-MOTEUR 1,00 477,22 477,22
1 ECHANGE PARE-BRISE 1,00 536,43 536,43
1 ECHANGE CONDENSEUR DE CLIMAT 1,00 538,52 538,52
1 ECHANGE DEMI-BLOC AV D 1,00 605,19 605,19
1 ECHANGE AIRBAG CONDUCTEUR 1,00 630,81 630,81


speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle


RAPPORT D'EXPERTISE

Nature de l'expertise :

Choc Code

ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE

RN I G U (U G U N N O O U G O U O O P G O O U O G G G O N\ G N U O G O U O G

Date de I'expertise :
Référence AM :
Réf. du sinistre :

Date du sinistre :

Date de la mission :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

IRREPARABLE

Libelle
BRIN ENROULEUR DE CE

MOTOVENTILATEUR
TUYAUX DE CONDENSEUR
BRIN ENROULEUR DE CE
BRIN ENROULEUR DE CE
RADIATEUR DE REFROID
CALANDRE

DOUBLURE D'AILE AV D
FEU DIURNE D

FEU DIURNE G

VOLET D'AIR DE FACAD
BRIN ENROULEUR DE CE
AILE AV G

MODULE LED DE PROJEC
TUYAU ENTRE CONDENSE
PARE-BOUE AV D
ENJOLIVEUR SUP. DE P
TRAVERSE DE PARE-CHO
FACADE AV

SILENTBLOC DE SUPPOR
CONDUIT D'AIR DE VOL
DEFLECTEUR DE PARE-C
TUYAU DE VASE D'EXPA
AILE AV D

ENJOLIVEUR DE PARE-C
GRILLE DE PARE-CHOCS
ENJOLIVEUR INF. DE P
BRIN BOUCLE DE CEINT
ARMATURE SUP. DE PAR
RESERVOIR DE LAVE-VI
BRIN BOUCLE DE CEINT
OBTURATEUR D DE PARE
OBTURATEUR G DE PARE
APPUI G DE FACADE AV
APPUI D DE FACADE AV
BRIN BOUCLE DE CEINT
ABSORBEUR DE PARE-CH
SUPPORT DE CALANDRE
SUPPORT D DE CALANDR
SUPPORT G DE CALANDR
RACCORD D'ENTREE D'E
TUYAU D'ENTREE DE TU

Qte
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

09/04/20
1761351

25

CLAV25015973
25/03/2025

04/04/2025

Pu Ht
318,28
330,53
376,06
406,27
406,62
426,37
261,89
270,75
296,64
296,64
315,98
317,63
205,64
223,91
227,33
228,11
251,75
261,22
145,66
151,34
162,14
165,35
201,19
205,64
109,99
110,23
115,23
126,13
136,03
140,13

86,68
89,04
89,04
89,93
92,18
103,89
76,77
76,81
78,57
78,57
79,36
81,30

Rem.%

Vet.%

Montant HT
318,28
330,53
376,06
406,27
406,62
426,37
261,89
270,75
296,64
296,64
315,98
317,63
205,64
223,91
227,33
228,11
251,75
261,22
145,66
151,34
162,14
165,35
201,19
205,64
109,99
110,23
115,23
126,13
136,03
140,13

86,68
89,04
89,04
89,93
92,18
103,89
76,77
76,81
78,57
78,57
79,36
81,30


speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle


RAPPORT D'EXPERTISE

Nature de l'expertise :

Choc Code

ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE
ECHANGE

[ G P UL (UL U U G U G O O U U UL U P G T U O U G U G U G O U U S G U G U i G U U U G

Réf. du sinistre :

Date de I'expertise :
Référence AM :

Date du sinistre :

Date de la mission :

VEHICULE ECONOMIQUEMENT

IRREPARABLE

OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)

1 OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)

1 OPERATION DE REDRESSAGE

(SANS MARBRE)

1 ECHANGE
1 ECHANGE

Libelle
DESHYDRATEUR DE CLIM

LOT D'OBTURATEURS DE
AVERTISSEUR PIETONS
ABSORBEUR D DE PARE-
ABSORBEUR G DE PARE-
DURITE DE SORTIE DE
DEFLECTEUR D'AIR SUP
SUPPORT D'AILE AV D
LOT DE DEFLECTEURS D
BIELLETTE ANTI-COUPL
ENJOLIVEUR CENTRAL D
AVERTISSEUR SONORE
LOT DE SUPPORTS DE P
JOINT DE CATALYSEUR
SUPPORT D DE TRAVERS
SUPPORT G DE TRAVERS
KIT COLLAGE DE PARE-
DEFLECTEUR SUP.DER

MONOGRAMME DE MODELE

SERRURE DE CAPOT-MOT
SUPPORT DE PLAQUE D'
DURITE D’ENTREE DE R
CROCHET DE CAPOT-MOT
MONOGRAMME D'AILE AR
ECRAN THERMIQUE DE T
TUYAUX DE CAPTEUR DE
EMBLEME DE MARQUE AV
DEFLECTEUR D'AIRD D
FAISCEAU DE PARE-CHO
DEFLECTEURD'AIRG D
PLAQUE D'IMMATRICULA
TUBE AMONT DE PRESSI
VASE D'EXPANSION

LOT DE FIXATIONS D'A
DEFLECTEUR DE FACADE
TUYAU DE DEGAZAGE DE
PORTE AR G

PORTE AV G

POSE ELEMENTS DE RED

SILENTBLOC SUP. D DE
SILENTBLOC SUP. G DE

Qte

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

09/04/20
1761351

25

CLAV25015973
25/03/2025

04/04/2025

Pu Ht
74,04
74,10
75,53
76,00
76,00
76,34
52,64
53,20
64,11
64,67
64,95
66,62
43,37
48,22
51,06
51,06
51,62
52,47
34,27
34,30
35,95
37,36
39,48
42,48
26,49
30,41
31,30
32,11
32,72
33,97
11,50
12,33
17,52
17,66
22,22
24,24

3,80
3,80

Rem.%

Vet.%

Montant HT
74,04
74,10
75,53
76,00
76,00
76,34
52,64
53,20
64,11
64,67
64,95
66,62
43,37
48,22
51,06
51,06
51,62
52,47
34,27
34,30
35,95
37,36
39,48
42,48
26,49
30,41
31,30
32,11
32,72
33,97
11,50
12,33
17,52
17,66
22,22
24,24

3,80
3,80


speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle


RAPPORT D'EXPERTISE

Date de I'expertise :

09/04/2025

Référence AM : 1761351
Réf. du sinistre : CLAV25015973
Date du sinistre : 25/03/2025
Nature de I'expertise - VEHICULE ECONOMIQUEMENT Date de la mission : 04/04/2025
IRREPARABLE
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Rem.% Vet.% Montant HT
1 ECHANGE SUPPORT DE CROCHET D 1,00 8,12 8,12
1 CONTROLE ESSAI ROUTIER 1,00
1 CONTROLE SECURITE DES PERSONN 1,00
1 CONTROLE SUSPENSIONS FREINAGE 1,00
1 OPERATION DE REDRESSAGE EQUERRAGE BLOC AV 1,00
(SANS MARBRE)
1 OPERATION DE REDRESSAGE LONGERON AVG 1,00
(SANS MARBRE)
1 OPERATION DE REDRESSAGE MISE AU BANC VEHICUL 1,00
(SANS MARBRE)
27650,32
Forfaits
Choc Code Libelle Qte Pu Ht Montant HT
1 FORFAIT CONTROLE TECHNIQUE ET DE 1,00 45,00 45,00
CONFORMITE
1 FORFAIT AUTRE OPERATION FORFAITAIRE 1,00 10,00 10,00
1 FORFAIT ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE 1,00 10,00 10,00
DECHETS
65,00

Critéres Dangérosité

-CA
-SP

Commentaires

CAZ3 Deformation importante Imputable au sinistre.

SP4 Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation) Imputable au sinistre.

* REMORQUAGE ASSISTANCE
- Vehicule economiquement reparable : Non
- Vehicule techniquement reparable : Oui

- Procedure VE : Oui (Constate lors de I'expertise)

- Titulaire carte grise : ARVAL SERVICE LEASE

2024FJ63207


speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle

speyrous
Rectangle


