Date de l'expertise : 09/04/2025 Référence AM: 1761351 Réf. du sinistre : CLAV25015973

Date du sinistre : 25/03/2025

VEHICULE ECONOMIQUEMENT Nature de l'expertise :

**IRREPARABLE** 

Date de la mission :

04/04/2025

Véhicule

Immatriculation: HB-410-BR

Marque: **PEUGEOT** 

Modèle: 208 1.2I HYBRID - 100 -

Version: **STYLE** 

Genre: VOITURE PARTICULIERE (Y COMPRIS

COMMERCIALE)

M10PGTVP209U703 Type mine:

N° de série : VR3UPHPX8R5165906

Kilométrage: 3208

1ère mise en cir. : 26/12/2024 Carrosserie: **CONDUITE INTERIEURE 5 PORTES** 

Energie: ESSENCE ET ELECTRICITE (NON

RECHARGEABLE)

Puissance: Couleur 1: **BLANC** Couleur 2: **STANDARD** 

Nbre de places :

10% Usure des pneus : AvG: 10% AvD:

ArG1: 5% ArD1: 5% ArG2 ArD2 %

Réparateur

**Expert Mandant** 

ARVAL

Personne(s) présente(s) - qualité :

Nombre de chocs :

Oui Motif: LEASING TVA récupérable par l'assuré :

NORMAL Etat général du véhicule :

Le véhicule est techniquement réparable

Le véhicule n'est pas économiquement réparable

Véhicule vu avant travaux le 07/04/2025

Valeurs en €

HT TTC

Val. Repml. à dire 16 833,33 20 200,00 d'Exp.: Val. Après sinistre : 4 166,67 5 000,00

Différence de valeur:

12 500,00 15 000,00

HT **TVA** TTC

974,02

194,80

1 168,83

Total pièces : 21 051,80 4 210,35 25 262,15 5 559,50 1 111,90 6 671,40 Total main d'oeuvre

Mt. éléments SGC:

Montants en €

Total peinture: Mt. escompte:

Nb d'heures Taux €/heure Nb d'heures Taux €/heure

T1: 15,00 68,50 M1: 14.00 68,50 0,00 T2: 16,00 74,00 M2: 0,00 T3: 10,00 85,00 M3: 2,00 85,00

**TP1**: 18,50 74,00 **TP2**: 0,00 0,00 **Total** 

**Hors SRGC** Avec SRGC remisé Total HT: 27 650,32 27 650,32 Total TVA: 5 530,05 5 530,05 Total TTC: 33 180,37 33 180,37

Durée technique : 10,00 jours

Date de l'expertise : 09/04/2025 Référence AM : 1761351 Réf. du sinistre :

CLAV25015973 Date du sinistre : 25/03/2025

VEHICULE ECONOMIQUEMENT IRREPARABLE

Date de la mission : 04/04/2025

### Choc

Nature de l'expertise :

Choc	Impact	Angle	Intensité	S.Total Hors ESGC	S.Total Avec ESGC
1	AVANT	45°	FORTE	27650,32	27650,32

### Chiffrage

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	<b>Montant HT</b>
1	DEPOSE ET REPOSE	DEPOSE ENSMBLE MECAN	1,00				
1	DEPOSE ET REPOSE	FERRAGE ELEMENTS	1,00				
1	INGREDIENTS PEINTURE	NACRE VERNIS	18,50	52,65			974,02
1	CONTROLE	CONTROLE DIAGNOSTIQU	1,00				
1	CONTROLE	CONTROLE GEOMETRIE T	1,00				
1	CONTROLE	CONTROLE SECURITE VE	1,00				
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T3	10,00	85,00			850,00
1	TEMPS HORS SRGC	MECANIQUE ELECTRICITE SELLERIE MES1	14,00	68,50			959,00
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T1	15,00	68,50			1027,50
1	TEMPS HORS SRGC	TOLERIE T2	16,00	74,00			1184,00
1	TEMPS HORS SRGC	PEINTURE PEINT1	18,50	74,00			1369,00
1	OPERATION DE REMPLACEMENT DE PIECE PLASTIQUE	TRAPPE D'ANNEAU DE R	1,00	33,92			33,92
1	OPERATION DE REMPLACEMENT DE PIECE PLASTIQUE	COQUILLE DE RETROVIS	1,00	52,63			52,63
1	OPERATION DE REMPLACEMENT DE PIECE PLASTIQUE	LOT DE FIXATIONS DE	1,00	74,41			74,41
1	OPERATION DE REMPLACEMENT DE PIECE PLASTIQUE	ENJOLIVEUR DE ROUE A	1,00	83,40			83,40
1	OPERATION DE REMPLACEMENT DE PIECE PLASTIQUE	PARE-CHOCS AV	1,00	562,07			562,07
1	TEMPS HORS SRGC	MECANIQUE ELECTRICITE SELLERIE MES3	2,00	85,00			170,00
1	ECHANGE	AIRBAG PASSAGER	1,00	640,12			640,12
1	ECHANGE	AILE AR G SECTION IN	1,00	645,02			645,02
1	ECHANGE	CATALYSEUR	1,00	1015,65			1015,65
1	ECHANGE	PROJECTEUR D	1,00	1132,93			1132,93
1	ECHANGE	PROJECTEUR G	1,00	1132,93			1132,93
1	ECHANGE	PLANCHE DE BORD	1,00	2180,93			2180,93
1	ECHANGE	CALCULATEUR D'AIRBAG	1,00	437,57			437,57
1	ECHANGE	CAPOT-MOTEUR	1,00	477,22			477,22
1	ECHANGE	PARE-BRISE	1,00	536,43			536,43
1	ECHANGE	CONDENSEUR DE CLIMAT	1,00	538,52			538,52
1	ECHANGE	DEMI-BLOC AV D	1,00	605,19			605,19
1	ECHANGE	AIRBAG CONDUCTEUR	1,00	630,81			630,81

Date de l'expertise : 09/04/2025 Référence AM : 1761351 Réf. du sinistre : CLAV25015973

Date du sinistre : 25/03/2025

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT IRREPARABLE

Date de la mission : 04/04/2025

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
	1 ECHANGE	BRIN ENROULEUR DE CE	1,00	318,28			318,28
	1 ECHANGE	MOTOVENTILATEUR	1,00	330,53			330,53
	1 ECHANGE	TUYAUX DE CONDENSEUR	1,00	376,06			376,06
	1 ECHANGE	BRIN ENROULEUR DE CE	1,00	406,27			406,27
	1 ECHANGE	BRIN ENROULEUR DE CE	1,00	406,62			406,62
	1 ECHANGE	RADIATEUR DE REFROID	1,00	426,37			426,37
	1 ECHANGE	CALANDRE	1,00	261,89			261,89
	1 ECHANGE	DOUBLURE D'AILE AV D	1,00	270,75			270,75
	1 ECHANGE	FEU DIURNE D	1,00	296,64			296,64
	1 ECHANGE	FEU DIURNE G	1,00	296,64			296,64
	1 ECHANGE	VOLET D'AIR DE FACAD	1,00	315,98			315,98
	1 ECHANGE	BRIN ENROULEUR DE CE	1,00	317,63			317,63
	1 ECHANGE	AILE AV G	1,00	205,64			205,64
	1 ECHANGE	MODULE LED DE PROJEC	1,00	223,91			223,91
	1 ECHANGE	TUYAU ENTRE CONDENSE	1,00	227,33			227,33
	1 ECHANGE	PARE-BOUE AV D	1,00	228,11			228,11
	1 ECHANGE	ENJOLIVEUR SUP. DE P	1,00	251,75			251,75
	1 ECHANGE	TRAVERSE DE PARE-CHO	1,00	261,22			261,22
	1 ECHANGE	FACADE AV	1,00	145,66			145,66
	1 ECHANGE	SILENTBLOC DE SUPPOR	1,00	151,34			151,34
	1 ECHANGE	CONDUIT D'AIR DE VOL	1,00	162,14			162,14
	1 ECHANGE	DEFLECTEUR DE PARE-C	1,00	165,35			165,35
	1 ECHANGE	TUYAU DE VASE D'EXPA	1,00	201,19			201,19
	1 ECHANGE	AILE AV D	1,00	205,64			205,64
	1 ECHANGE	ENJOLIVEUR DE PARE-C	1,00	109,99			109,99
	1 ECHANGE	GRILLE DE PARE-CHOCS	1,00	110,23			110,23
	1 ECHANGE	ENJOLIVEUR INF. DE P	1,00	115,23			115,23
	1 ECHANGE	BRIN BOUCLE DE CEINT	1,00	126,13			126,13
	1 ECHANGE	ARMATURE SUP. DE PAR	1,00	136,03			136,03
	1 ECHANGE	RESERVOIR DE LAVE-VI	1,00	140,13			140,13
	1 ECHANGE	BRIN BOUCLE DE CEINT	1,00	86,68			86,68
	1 ECHANGE	OBTURATEUR D DE PARE	1,00	89,04			89,04
	1 ECHANGE	OBTURATEUR G DE PARE	1,00	89,04			89,04
	1 ECHANGE	APPUI G DE FACADE AV	1,00	89,93			89,93
	1 ECHANGE	APPUI D DE FACADE AV	1,00	92,18			92,18
	1 ECHANGE	BRIN BOUCLE DE CEINT	1,00	103,89			103,89
	1 ECHANGE	ABSORBEUR DE PARE-CH	1,00	76,77			76,77
	1 ECHANGE	SUPPORT DE CALANDRE	1,00	76,81			76,81
	1 ECHANGE	SUPPORT D DE CALANDR	1,00	78,57			78,57
	1 ECHANGE	SUPPORT G DE CALANDR	1,00	78,57			78,57
	1 ECHANGE	RACCORD D'ENTREE D'E	1,00	79,36			79,36
	1 ECHANGE	TUYAU D'ENTREE DE TU	1,00	81,30			81,30

Date de l'expertise : 09/04/2025 Référence AM : 1761351 Réf. du sinistre : CLAV25015973

Date du sinistre : 25/03/2025

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT IRREPARABLE

04/04/2025 Date de la mission :

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	ECHANGE	DESHYDRATEUR DE CLIM	1,00	74,04			74,04
1	ECHANGE	LOT D'OBTURATEURS DE	1,00	74,10			74,10
1	ECHANGE	AVERTISSEUR PIETONS	1,00	75,53			75,53
1	ECHANGE	ABSORBEUR D DE PARE-	1,00	76,00			76,00
1	ECHANGE	ABSORBEUR G DE PARE-	1,00	76,00			76,00
1	ECHANGE	DURITE DE SORTIE DE	1,00	76,34			76,34
1	ECHANGE	DEFLECTEUR D'AIR SUP	1,00	52,64			52,64
1	ECHANGE	SUPPORT D'AILE AV D	1,00	53,20			53,20
1	ECHANGE	LOT DE DEFLECTEURS D	1,00	64,11			64,11
1	ECHANGE	BIELLETTE ANTI-COUPL	1,00	64,67			64,67
1	ECHANGE	ENJOLIVEUR CENTRAL D	1,00	64,95			64,95
1	ECHANGE	AVERTISSEUR SONORE	1,00	66,62			66,62
1	ECHANGE	LOT DE SUPPORTS DE P	1,00	43,37			43,37
1	ECHANGE	JOINT DE CATALYSEUR	1,00	48,22			48,22
1	ECHANGE	SUPPORT D DE TRAVERS	1,00	51,06			51,06
1	ECHANGE	SUPPORT G DE TRAVERS	1,00	51,06			51,06
1	ECHANGE	KIT COLLAGE DE PARE-	1,00	51,62			51,62
1	ECHANGE	DEFLECTEUR SUP. DE R	1,00	52,47			52,47
1	ECHANGE	MONOGRAMME DE MODELE	1,00	34,27			34,27
1	ECHANGE	SERRURE DE CAPOT-MOT	1,00	34,30			34,30
1	ECHANGE	SUPPORT DE PLAQUE D'	1,00	35,95			35,95
1	ECHANGE	DURITE D'ENTREE DE R	1,00	37,36			37,36
1	ECHANGE	CROCHET DE CAPOT-MOT	1,00	39,48			39,48
1	ECHANGE	MONOGRAMME D'AILE AR	1,00	42,48			42,48
1	ECHANGE	ECRAN THERMIQUE DE T	1,00	26,49			26,49
1	ECHANGE	TUYAUX DE CAPTEUR DE	1,00	30,41			30,41
1	ECHANGE	EMBLEME DE MARQUE AV	1,00	31,30			31,30
1	ECHANGE	DEFLECTEUR D'AIR D D	1,00	32,11			32,11
1	ECHANGE	FAISCEAU DE PARE-CHO	1,00	32,72			32,72
1	ECHANGE	DEFLECTEUR D'AIR G D	1,00	33,97			33,97
1	ECHANGE	PLAQUE D'IMMATRICULA	1,00	11,50			11,50
1	ECHANGE	TUBE AMONT DE PRESSI	1,00	12,33			12,33
1	ECHANGE	VASE D'EXPANSION	1,00	17,52			17,52
1	ECHANGE	LOT DE FIXATIONS D'A	1,00	17,66			17,66
1	ECHANGE	DEFLECTEUR DE FACADE	1,00	22,22			22,22
1	ECHANGE	TUYAU DE DEGAZAGE DE	1,00	24,24			24,24
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	PORTE AR G	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	PORTE AV G	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	POSE ELEMENTS DE RED	1,00				
1	ECHANGE	SILENTBLOC SUP. D DE	1,00	3,80			3,80
1	ECHANGE	SILENTBLOC SUP. G DE	1,00	3,80			3,80

Date de l'expertise : 09/04/2025 Référence AM : 1761351 Réf. du sinistre : CLAV25015973

Date du sinistre : 25/03/2025

Nature de l'expertise : VEHICULE ECONOMIQUEMENT

**IRREPARABLE** 

Date de la mission : 04/04/2025

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Rem.%	Vet.%	Montant HT
1	ECHANGE	SUPPORT DE CROCHET D	1,00	8,12			8,12
1	CONTROLE	ESSAI ROUTIER	1,00				
1	CONTROLE	SECURITE DES PERSONN	1,00				
1	CONTROLE	SUSPENSIONS FREINAGE	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	EQUERRAGE BLOC AV	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	LONGERON AVG	1,00				
1	OPERATION DE REDRESSAGE (SANS MARBRE)	MISE AU BANC VEHICUL	1,00				

27650,32

#### **Forfaits**

Choc	Code	Libelle	Qte	Pu Ht	Montant HT
1	FORFAIT	CONTROLE TECHNIQUE ET DE CONFORMITE	1,00	45,00	45,00
1	FORFAIT	AUTRE OPERATION FORFAITAIRE	1,00	10,00	10,00
1	FORFAIT	ERD, ENLEVEMENT RECYCLAGE DECHETS	1,00	10,00	10,00

65,00

#### Critères Dangérosité

- CA SP

#### **Commentaires**

CA3 Deformation importante Imputable au sinistre.

SP4 Dysfonctionnement (y compris mauvaise fixation) Imputable au sinistre.

- \* REMORQUAGE ASSISTANCE
- Vehicule economiquement reparable : Non
- Vehicule techniquement reparable : Oui
- Procedure VE : Oui (Constate lors de l'expertise)
- Titulaire carte grise : ARVAL SERVICE LEASE

2024FJ63207